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4547,1
4626,1

4282,4

2879,2

rm
3/ paBooOXpaHeHne

1888,3
1899,9
1877,7

"
o
o
[Co M)}
S | g
o
L o
S m © ©
o O (o]
0 < "
o
(g}
M obpasosaHue n [T coumanbHasa [Tl KOMMyHanbHble M goporn n M ynpasneHue [Opyrve
monogeXb noaaeprkka ycayru TpaHcnopT durHaHcamm rocnporpammbl

B 2016 ®2017 m2018 m2019

519,8

HenporpammHble
pacxogbl




